REPUBLIKA E SHOIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E BUXHETIT
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE BUXHETIT

Nr. :F{'SD | prot. Tiranég, méZ_S_.OQQOZI

Lénda: Dérgohet Udhézimi “Pér njé ndryshim né udhézimin nr. 9, daté 20.03.2018 = Pér

procedurat standarte té zbatimit t&€ buxhetit ™.

MINISTRIA/ INSTITUCIONI
DREJTORISE SE PERGJITHSHME Ti THESARIT

DEGA E THESARIT

Mbéshtetur né pikén 4, t€ nenit 102, t€¢ Kushtetutés, dhe né zbatim t€ nenit 38, (& ligil nr. 9936.
daté 26.06.2008. ~“Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé™, t&é ndryshuar.
bashkélidhur iu dérgojmé udhézimin nr. /2 daté 2f. t”{ffé'jel njé ndryshim né udhézimin nr. .
daté 20.03.2018 “Pér procedurat standarte té zbatimit t& buxhetit ”

Duke ju falénderuar pér bashk&punimin,
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E BUXHETIT

1190 UDHEZIM 09 bL.202
Nr. [2date 2 L2\

“PER
NJE NDRYSHIM NE UDHEZIMIN NR. 9, DATE 20.03.2018 ‘PER PROCEDURAT
STANDARTE TE ZBATIMIT TE BUXHETIT”

Né mbéshtetje (€ pikés 4. t& nenit 102, t& Kushtetutés, né zbatim t€ nenit 38, t& ligjit nr. 9936. dalé
26.06.2008, “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né& Republikén e Shqip&risé™, t& ndryshuar. Ministri i

Financave dhe Ekonomisé:

UDHEZON

Né Udhézimin nr. 9, daté 20.03.2018 “Pér procedurat standarte t€ zbatimit t&€ buxhetit”™. béhen

ndryshimet si m¢ poshté:

1. Pika 62. higet.

2. Pas pikés 275, shtohet njé piké me pérmbajtjen:
<276, Udhézimi nr. 2, daté 6.02.2012, *Pér procedurat standarte t& zbatimit & buxhetit™. i
ndrvshuar. shfugizohet.

3. Udhézimi hyn né fugi menjéheré dhe botohet né fletoren zyrtare.
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